

Ei-eläinperäisten elintarvikkeiden tuonti-ilmoittamiseen muutoksia 14.12.2019

Kaikista EU:n ulkopuolelta tuotavista tehostetun tuontivalvonnan alaisista ei-eläinperäisistä elintarvikkeista on 14.12.2019 lähtien tehtävä sähköinen tuonti-ilmoitus (CHED-D) TRACES NT -järjestelmään.

Jos olet maahantuojaja tai maahantuojaa edustava huolitsija, sinun on haettava CHED-D-tunnukset TRACES NT -järjestelmään, jotta voit tehdä tuonti-ilmoituksia. Ohjeet tunnusten hakemiseen löydät [Ruokaviraston verkkosivuilta](#). Ruokavirastoon ei kuitenkaan tarvitse olla yhteydessä. Mikäli tunnusten hakemisessa on ongelmia, voit olla yhteydessä Tullin yhdyshenkilöön. Yhteystiedot ovat alla.

TRACES NT -tunnusten hakeminen

TRACES NT -tunnukset ovat henkilökohtaiset, ja niitä haetaan aina tietyille maahantuontia tai huolintaa tekeväälle yritykselle. Ensimmäisestä henkilöstä, joka hakee yritykselle tunnuksia, tulee automaattisesti yrityksen TRACES NT -pääkäyttäjä. Tämän jälkeen yritysten täytyy itse huolehtia käyttäjätunnustensa hallinnasta.

Jos yrityksesi on jo TRACES NT -järjestelmässä, hae oikeuksien laajennusta CHED-D-tunnuksiin seuraavan polun kautta: Organisaatiot > Toimija > Hae oma yrityksesi > Muokkaa > Lisää toiminto. Jos taas yrityksesi ei ole aikaisemmin käyttänyt TRACES NT -järjestelmää, kirjaa yrityksesi tiedot järjestelmään ja hae uusia tunnuksia.

- Traces- ilmoituksen tekevä huolitsija hakee tunnuksia toiminnolle ”Vastuussa lastista” (”Responsible for the load”).
- Maahantuojaja hakee CHED-D-oikeudet ja valitsee toiminnoksi maahantuojaja-roolin (Importer Feed and Food of Non-animal Origin) sekä vastuussa lastista -roolin (Responsible For the Load, Freight Forwarder eli RFL)

Tuonti-ilmoituksen liitteet

Kaikki tuonnissa vaadittavat asiakirjat (mm. kauppalasku, terveystodistus, näytteenoton ja analyysien tulokset ja/tai virallinen todistus) pitää liittää sähköisenä TRACES NT -ilmoitukseen. Lisäksi alkuperäiset, tehovalvontasäädösten edellyttämät asiakirjat täytyy lähettää paperisina sille rajatarkastusasemalle eli BCP:lle (Helsinki-Vantaan lentokenttä, Vuosaari, Vaalimaa), jonka kautta tuote-erä tulee maahan.

Lisätietoja TRACES NT -tunnusten hakemisesta:

Kari Thessler, Tulli, Sähköinen palvelukeskus, Kuluttajasuojelu, etunimi.sukunimi@tulli.fi